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Inngår samarbeidsavtale med BHK

Nordvik Gruppen inngår samarbeidsavtale med Bodø Håndballklubb (BHK)
og skal blant annet bidra i utviklingen av den nye håndballhallen på
Stormyra i Bodø.

I januar 2023 ble håndballklubben BHK tildelt en pengegave på 150 millioner
kroner for utvikling av en ny håndballarena i Bodø. Giveren var anonym, og
forutsetningen for gaven var at kommunen stilte med en attraktiv tomt for
den nye hallen. Nå er prosjektet i gang og den nye hallen skal stå ferdig i
første kvartal 2026. Nå er også flere lokale bedrifter med på prosjektet.



Bodø i fremtiden

-Det er utrolig gøy å se hvordan næringslivet i Bodø har tatt imot prosjektet,
og hvordan de sammen engasjerer seg for å skape muligheter for klubben og
byen vår. Vi har aldri bygget en hall før, og er derfor helt avhengig av å knytte
til oss gode samarbeidspartnere som har en formening om hva Bodø skal
være i fremtiden. Nordvik var tidlig ute med å gi sin støtte til prosjektet, og vi
setter stor pris på at de ønsker å bidra, sier Rikard Olsson, daglig leder i BHK.

Inngår samarbeid: Nordvik og Bodø Håndballklubb. Foto: Nordvik AS.

Muligheter for byen

Fredrik Nordvik fra Nordvik Gruppen er glad for å bidra: -I Nordvik er vi
opptatt av å skape muligheter for lokalsamfunnet vårt, og BHK er en
fantastisk arena for akkurat det. Vi er stolt av å samarbeide med
håndballklubben og gleder oss til å bidra til å utvikle klubben i årene som
kommer. Det er ingen tvil om at det nye hallprosjektet gir store muligheter
for byen vår, og vi gleder oss til å være en del av å skape en arena for
fremtiden. Nordvik driver mye næringsvirksomhet på Stormyra, og det er
viktig for oss å legge til rette for utvikling av området, sier han.

Nordvik Gruppen er et familiekonsern som består av tre divisjoner: Bil og
mobilitet, Finans og investering og Eiendom. Bedriften ble etablert i 1960 og
eies av Alexander, Christian og Fredrik Nordvik. Konsernet hadde en
omsetning på 1,8 milliarder kroner og solgte i underkant av 4000 nye- og
brukte biler i 2022.
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